TARIFICATION 2021

TARIFICATION SAISONNIÈRE

CARTE MEMBRE 25,00\$ + air médic 7,00 \$/carte de membre

Carte de membre obligatoire pour les forfaits annuels de pêche et de chasse

Forfait circulation: carte de membre optionnelle

FORFAITS SAISONNIERS DE CIRCULATION

Familial (membre et non membre)			
1 véhicule	113,15 \$		
2 véhicules	135,85 \$		
3 véhicules et +	150,90 \$		

FORFAITS SAISONNIERS DE CHASSE ET DE PÊCHE

		65 ans et	Familial 1	Familial 2	Familial 3 véhicules	Étudiant 18 à
Activité	Individuel	+	véhicule	véhicules	et +	21 ans
Pêche	253,80 \$	222,60 \$	315,05 \$	337,75 \$	352,80 \$	222,60 \$
Petit gibier	214,25 \$	184,00 \$	258,90 \$	281,60 \$	296,65 \$	184,00 \$
Orignal	325,85 \$	302,15\$	-	-	-	-
Ours	173,60 \$	1	202,90 \$	225,60 \$	240,65 \$	-
Cerf de Virginie	291,65 \$	•	-	-	-	-
Pêche & petit gibier	343,05 \$	287,05 \$	415,91 \$	438,61 \$	453,66 \$	287,05 \$
Petit et gros gibier	408,60 \$	382,25 \$	-	-	-	-
Complet	453,25 \$	398,55 \$	560,45 \$	583,15 \$	598,20 \$	398,55 \$

Carte de membre obligatoire pour le conjoint pour avoir droit au forfait familial

Enfants de moins de 18 ans inclus dans le forfait familial

Enfants étudiants âgés de 18 à 21 ans qui disposent d'une carte d'étudiant à temps plein valide pour l'année en cours inclus dans le forfait familial

Droit de circulation inclus dans les forfaits annuels

Prix pour non résidents du Québec: voir prix résidents sauf chasse à l'ours 213,25 \$

CAMPING SAISONNIER

Lusignan 955,95 \$

(inclus l'électricité du 15 avril au 15 novembre et une vidange de la fosse septique au printemps)

Anicet et Rivière du Milieu 714,20 \$

Pénalité retard 15 mai au 15 juin: 5,00\$/jour

TARIFICATION JOURNALIÈRE

CIRCULATION 11,35 \$ par véhicule/par séjour + air médic 2\$

PÊCHE ET CHASSE

				Enfant 17			
		Non-	Conjoint/	ans et	65 ans et	Non résidents	
Activité	Membre	membre	étudiant	moins	+	du Québec	
Pêche							
1 jour	19,95 \$	24,20 \$	19,95 \$	GRATUIT	19,95\$	Prix résidents	
3 jours	55,80 \$	69,20 \$	48,50 \$	GRATUIT	55,80 \$	Prix résidents	
Chasse au petit gibie	Chasse au petit gibier (inclus colletage)						
1 jour	19,95 \$	24,20 \$	19,95 \$	GRATUIT	19,95 \$	Prix résidents	
3 jours	50,40 \$	67,30 \$	37,00 \$	GRATUIT	50,40 \$	Prix résidents	
Chasse à l'ours							
1 jour	24,20 \$	24,20 \$	N/A	GRATUIT	N/A	39,20 \$	
Chasse au cerf de Vir	Chasse au cerf de Virginie						
1 jour	25,50 \$	25,50 \$	N/A	N/A	N/A	40,80 \$	

Enfants de 17 ans et moins gratuit

Etudiant 18 à 21 ans avec carte d'étudiant

CAMPING ET HÉBERGEMENT

Camping rustique (par nuit/par emplacement/équipement de camping)				
1 nuit (site aménagé)	17,20 \$			
1 nuit (site non aménagé)	9,30 \$			
Canot-camping (par nuit/par emplacement/équipement	de camping)			
1 nuit	22,00 \$			
Camping chasse orignal/ours				
Par période de chasse	60,50 \$			
Roulotte				
1 nuit	63,70 \$			
3 nuits	159,20 \$			
7 nuits	318,35 \$			
Refuges (par personne/par nuit)				
Juin, juillet, août (minimum 2 personnes et 2 nuits)	45,00 \$			
Mai, sept, octobre, novembre (min. 2 pers 2 nuits)	35,00 \$			
Personnes additionnelles (plus de 4 personnes)	10,00 \$			

Gratuit pour les moins de 18 ans. Si 1 personne seule paie le prix de deux personnes.

LOCATIONS

Chaloupes, canots, kayaks (par jour)	
Membre	16,50 \$
Non membre	27,50 \$
Planches à pagaies (par jour)	40,00 \$